St. Wendel -

Saarbriicken

St. Wendel ZOB 4:05
Niederlinxweiler OberlinxweilerstraBe 4:08
Niederlinxweiler Bahnhof 4:09
Niederlinxweiler OttweilerstraBe 4:10
Ottweiler St. Rémy-Brucke 4:11
Ottweiler Bahnhof 4:12
Ottweiler Turnerdenkmal 4:12
Ottweiler Am Muhlenberg 4:13
Ottweiler Saarbrucker StraBe 4:14
Ottweiler Etzwies 4:15
Ottweiler Schafbrucker Muhle 4:16
Wiebelskirchen OttweilerstraBe 4:17
Wiebelskirchen Adlersberg 4:18
Wiebelskirchen Steinbacher StraBe 4:19
Wiebelskirchen Wibilohaus 4:20
Wiebelskirchen Karl-Marx-StraBe 4:20
Wiebelskirchen Pralat-Schutz-StraBe 4:21
Wiebelskirchen LessingstraBe 4:22
Wiebelskirchen Kuchenberg 4:23
Neunkirchen Nahebahnschacht 4:24
Neunkirchen Hauptbahnhof 4:24
Neunkirchen Stummdenkmal 4:26

Neunkirchen Lindenallee 4;27

Saarbricken Verladebahnhof 4:41
Saarbricken Bauhaus 4:42
Saarbrucken Hauptguterbahnhof 4:43
Saarbricken BrauerstraBe 4:44
Saarbricken Haus der Zukunft 4:46
Saarbricken Johanneskirche 4:47
Saarbrucken Hbf 4:50

Saarbriicken -
St. Wendel

rote Zeitangaben = halt nur zum
Ausstieg

Linientaxi — keine telefonis
bestellung erforderlich

Betriebstage*: Die Nachtbusse des
Landesnetzes N1 - N7 sowie die ergan-
zenden Linien N66 und N68 verkehren
jeweils in den Nachten von Freitag auf
Samstag, von Samstag auf Sonntag und
in den Nachten auf Feiertage. Zusatzlich
fahren die Nachtbuslinien an Fasching
in der Nacht von Donnerstag (Weiberfa-
sching) auf Freitag sowie von Sonntag
auf Rosenmontag. An den Weihnachts-
feiertagen findet kein Nachtbusverkehr
statt.

Betriebstage** N62 — N64 und N67:
Nachte von Freitag auf Samstag, von
Samstag auf Sonntag und Nachte auf
Feiertage. Zusatzlich an Fasching: in der
Nacht von Donnerstag (Weiberfasching)
auf Freitag, von Sonntag auf Rosen-
montag. Karfreitag auf Ostersamstag
sowie an den Weihnachtsfeiertagen
findet kein Nachtbusverkehr statt.

St. Wendel - Tholey - Lebach

Hasborn — Scheuern

St. Wendel - Marpingen -

Berschweiler

HALTESTELLE

Anmerkungen
St. Wendel ZiegeleistraBe

St. Wendel ZOB

St. Wendel Globus Ost

St. Wendel ZiegeleistraBe

St. Wendel Globus

St. Wendel Gemeinschaftsschule
St. Wendel Wendelinuspark
St. Wendel Abzw. Gewerbegebiet
St. Wendel Harschberg
Winterbach Latteck
Winterbach Kirche
Winterbach Friedhof
Winterbach Abzw. Rheinstr.
St. Wendel Weimarer StraBe
Oberlinxweiler Ortsmitte
Oberlinxweiler Dilling
Oberlinxweiler Wurzelbach
Remmesweiler Schafer
Remmesweiler Tankstelle
Urexweiler Halle

Urexweiler HauptstraBe
Urexweiler Forsthaus
Marpingen Fuchs

Marpingen Markt

Marpingen AlsweilerstraBe
Alsweiler Sagewerk

Alsweiler Hiwwelhaus
Marpingen Langenstrank
Berschweiler Ortseingang
Berschweiler Mitteldorf
Berschweiler Bost

Marpingen Langenstrank
Alsweiler Schlick

Tholey Dirminger StraBe
Tholey Am Weiher

Theley Ziegelhutte

Theley Roth

Theley Kirche

Theley Vignal

Theley Gewerbegebiet
Hasborn Josef-Marx-StraBBe
Hasborn Abzw Uberroth
Hasborn Kirche

Hasborn Abzw Uberroth
Dautweiler Heckmann
Uberroth Brunnen
Niederhofen Aatz

Lindscheid Siedlung
Lindscheid Johann

Dorf im Bohnental Dewes
Dorf im Bohnental Abzweigung
Neipel Abzw Dorf

Neipel Scherer

Neipel Schule

Neipel Sandkaul

Scheuern Kirsch

Scheuern Kirche

Hasborn Wallerchen

Hasborn Abzw. Leitzweiler
Bergweiler Lachmuhle
Bergweiler Kapelle
Sotzweiler L6B

Sotzweiler John

Sotzweiler Scherer

Sotzweiler Autobahnmeisterei
Thalexweiler Abzw. Steinbach
Thalexweiler Schule

Aschbach Windhé&user
Aschbach Volksbank
Aschbach Schule

Aschbach Ziegelei

Neububach B 269

Lebach Abzw. Gresaubach
Lebach Tholeyer Str.

Lebach Theelbrticke
Lebach Bahnhof

TIn der Nacht von Silvester auf Neujahr, an Fasching in der Nacht

2:10
2:12
2:14

2:35

2:36
2:39
2:40
2:41

2:10

2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:18
2:19

2:41
2:42
2:43
2:46
2:47
2:49
2:50
2:52
2:52
2:52
2:52
2:53
2:54
2:55
2:56

3:58
4:05

St. Wendel ZiegeleistraBe
m LT N66 m LT N66 St. Wendel Annen-Apotheke

von Donnerstag (Weiberfasching) auf Freitag sowie von Sonntag
auf Rosenmontag als Nachtbus N65.

Zeitumstellung:

In den Nachten mit Zeitum-

stellung fahren die Nachtbusse

bis Betriebsschluss nach der
Lalten” Uhrzeit (Uhrzeit vor
der jeweiligen Zeitumstellung).

/// N\

271 IS

Alle Angaben ohne Gewahr. Gultig ab 01.10.2019

N7

St. Wendel — Oberthal - Wadern

N68 ' Primstal - Nonnweiler - Sitzerath

HALTESTELLE

Anmerkungen
St. Wendel ZOB

St. Wendel Kirche St. Anna

St. Wendel Alsfassen Gh Lerner
St. Wendel Alsfassener StraBe
St. Wendel Globus Ost

St. Wendel Globus

St. Wendel Gemeinschaftsschule
St. Wendel Wendelinuspark
St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet
St. Wendel Harschberg
Winterbach Latteck
Winterbach Kirche
Winterbach Abzweig Bliesen
Bliesen Roter Stein

Bliesen Abzweig ZaselerstraBe
Bliesen Kirche

Bliesen Flachenbach

Bliesen Elmern

Oberthal SchloBstraBe
Oberthal Therre

Oberthal Abzweig Mehrzweckhalle
Gronig Schohl

Gronig JakobstraBe

Selbach Abzweig

Selbach An der Kapelle
Selbach Primstaler StraB3e
Selbach Am Sengert

Selbach Am Sengert

Selbach Primstaler StraBBe
Selbach Schafbrucker StraBe
Neunkirchen/Nahe Weilerweg
Neunkirchen/Nahe In der Orth
Neunkirchen/Nahe Weilerhof
Eiweiler (Prims) Lindenhof
Eiweiler (Prims) Dorfplatz
Primstal Abzweig Eiweiler
Primstal Tholeyer StraBe
Primstal HohlstraBe

Primstal Mettnicher StraBe
Primstal FriedhofstraBe
Primstal HaagstraBe

Primstal Hinter Krahenbusch
Kastel Primsbrucke
Braunshausen Kirche
Braunshausen Gewerbepark
Mariahutte Werk

Nonnweiler Eisenbahnstra3e
Nonnweiler Dorfplatz
Nonnweiler Kreuzung Nord
Bierfeld WendalinusstraBe
Bierfeld Zur Bergerflur
Bierfeld Homesweg

Bierfeld Sitzerather StraBe
Sitzerath Im Erker

Sitzerath Markt

Krettnich Brucke

Lockweiler Feltes

Lockweiler Kasper

Lockweiler Jost

Lockweiler Thyssen

Dagstuhl BahnhofstraB3e
Wadern Rewe
Wadern PoststraB3e
Wadern ZOB

2In der Nacht von Silvester auf Neujahr, an Fasching in der
Nacht von Donnerstag (Weiberfasching) auf Freitag sowie
von Sonntag auf Rosenmontag als Nachtbus N68. Ab Selbach
Am Sengert an allen Betriebstagen weiter als Nachtbus N68.

2:17
2:18
2:19
2:20
2:21
2:22
2:23
2:24
2:25
2:26

3:10
3:13
3:14

4:19

4:21
4:22
4:23
4:24
4:25
4:26
4:27

- St. Wendel — Schwarzerden

St. Wendel ZiegeleistraBe
St. Wendel ZOB C

St. Wendel Mommistr.
Baltersweiler Friedhofstr.
Baltersweiler Funk
Baltersweiler Kirche
Mauschbach Alte Muhle
Hofeld Kreuzung

Hofeld Abzweig Mauschbach
Furschweiler Bornerhof
Furschweiler Dorflinde
Furschweiler Annenschule
Grugelborn Abzweig
Roschberg Feuerwehrhaus
Roschberg Gh Hofer
Grugelborn LindenbornstraBe
Grugelborn Lindenbrunnen
Grugelborn FriedhofstraBe
Reitscheid Zoll

Reitscheid Ortsmitte
Freisen Bahnhof

Freisen ZOB B

Freisen Rathaus
Schwarzerden Ortsmitte

2:07
2:10
2:11
2:15
2:16
2:17
2:18
2:19
2:20
2:21
2:23
2:24
2:27
2:30
2:31
2:33
2:34
2:35
2:39
2:40
2:44
2:45
2:46

HALTESTELLE

St. Wendel ZOB

St. Wendel ZiegeleistraBe
St. Wendel Globus Ost
St. Wendel Annen-Apotheke

St. Wendel Kirche St. Anna

St. Wendel Alsfassen Gh Lerner

St. Wendel Alsfassener Stra3e
Bliesen Roter Stein

Bliesen Abzweig ZaselerstraBe
Bliesen Kirche

Bliesen Flachenbach

Bliesen Elmern

Oberthal Linden

Oberthal Hanselberg

Oberthal Brucke

Gudesweiler Scheid

Gudesweiler Dorfplatz

Gudesweiler Dorfplatz
Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess
Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte
Steinberg-Deckenhardt Feuerwehrhaus
Steinberg-Deckenhardt Ortsmitte
Steinberg-Deckenhardt Auf der Mess
Namborn Siedlung

Namborn Pfarrhaus

Eisweiler Herrenwald

Eisweiler Gh Liebenburg

Eisweiler Allerburg

Pinsweiler Ortsmitte

Hirstein HauptstraBe

Hirstein Ortsmitte

Gehweiler Ortsmitte

Hirstein Ortsmitte

Asweiler Ortsmitte

Eitzweiler Ortsmitte

Wolfersweiler Walhauser StraBBe
Mosberg-Richweiler FriedenbergstraBe
Mosberg-Richweiler Alte Schule
Walhausen Ortsmitte

Wolfersweiler Ortsmitte
Wolfersweiler Heiderweg
Nohfelden Burg

Nohfelden BuchwaldstraBBe
Nohfelden BahnhofstraBe
Nohfelden L135

Turkismuhle Naheaue

Turkismuhle Einkaufsmarkte
Turkismuhle Bahnhof

Tarkismuhle Schmidt-Kiichen
Turkismuhle Finkenweg
Gonnesweiler Talgarten
Gonnesweiler Oberdorf

5:00 Gonnesweiler Abzweig Elzenb. Muhle
5:02 Neunkirchen/Nahe Dorfmitte

5:03 Neunkirchen/Nahe Sportplatz

5:05 Bosen Campingplatz

Bosen Hirzenbruch

Bosen BruhlstraBBe

Bosen Bosener Muhle
Eckelhausen Ortsmitte
Sotern Kirmesplatz

Sétern Peterweg

Sotern Abzweig Feckersbach
Sotern Abzweig Eisen

Eisen Ortsmitte

Eisen HunsruckstraBe
Schwarzenbach Oldenburger StraBe
Schwarzenbach Friedhof
Schwarzenbach Ziegelhltte
Schwarzenbach Steinkaul
Otzenhausen BahnhofstraBe
Otzenhausen Marktplatz

N64

HALTESTELLE

St. Wendel ZiegeleistraBe
St. Wendel Globus Ost
St. Wendel ZOB

St. Wendel Ev. Kirche
St. Wendel Finanzamt
Urweiler Kirche
Urweiler Gh Krone
Urweiler Zoll
Leitersweiler Zoll

02 Leitersweiler Ortsmitte

282 Leitersweiler Betzelbach
: Hoof Wendeplatz
2}? Hoof Bahnhof

Hoof Ortsmitte

4:12 Hoof Siedlung

4:13 Oberkirchen Weiselberg
4:14 Oberkirchen Ortsmitte
4:15 Oberkirchen Sportplatz
4:16 Haupersweiler Ortsmitte

4:18
4:19
4:22
4:25
4:26

Haupersweiler Seitzweiler
Osterbriicken Brunnen
Osterbriicken Schumacher
Hoof Neumuhle

Marth Zoll

Marth Tankstelle

igg Niederkirchen Ortsmitte
4j30 Saal Dorfgemeinschaftshaus
434 Bubach i. O.

Saal Dorfgemeinschaftshaus

Saal Ortsmitte

Werschweiler Abzweig
Dérrenbach Ortsmitte
Dorrenbach Lautenbacher StraB3e
\Werschweiler Kirmesplatz

4:35
4:39
4:40
4:41

N62 St. Wendel — Otzenhausen

Betriebstage**

2:10
2:12
2:13
2:14
2:15
2:16
2:17
2:18
2:19
2:20
2:21
2:22
2:23
2:24
2:25
2:26
2:26
2:27
2:29
2:30
2:31
2:32
2:33
2:38
2:39
2:40
2:40
2:40
2:41
2:42
2:42
2:43
2:44
2:48
2:49
2:52
2:53
2:54
2:57
3:00
3:01
3:03
3:03
3:04
3:04
3:05
3:06
3:07
3:08
3:09
3:10
3:11
3:12
3:13
3:14
3:15
3:16
3:17
3:18
3:19
3:22
3:23
3:24
3:25
3:25
3:25
3:27
3:27
3:28
3:29
3:30
3:31

St. Wendel — Werschweiler

Betriebstage**

2:05
2:06
2:10
2:11
2:13
2:14
2:15
2:16
2:19
2:20
2:21
2:22
2:26
2:27
2:28
2:32
2:33
2:34
2:36
2:37
2:39
2:40
2:42
2:43
2:44
2:45
2:46
2:48
2:51
2:52
2:53
2:55
2:56
2:58

NachtBusse!

e IM LANDKREIS ST. WENDEL

4:05
4:06
4:07
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4:24 Landk

B8 S Wende
°

Unsere Angebote flir Nachteulen

HA(HTBus

IER STEW: FCH EIN
h:‘-‘:n—w-_"'—"

4:31
4:32
4:33
4:33
4:33
4:34
4:35
4:35
4:36
4:37
4:41
4:42
4:45
4:46
4:47
4:50
4:53
4:54
4:56
4:56
4:57
4:57
4:58

Gultig ab 01.10.2019

www.saarVV.de

6) saarvv

Hier steig’ich ein!

Herausgeber

Landkreis,

St. Wendel
i,

° )
® o -
e [ ]

Saar

4:59

5:00

28; Saar-Mobil GmbH &Co. KG Landkreis St. Wendel
5:03 Industriegelande Offentlicher

5:04 Am Bahnhof 7 Personennahverkehr

MommstraBe 21

66606 St. Wendel
www.landkreis-st-wendel.de
oepnv@lkwnd.de

66346 Puttlingen
post@saar-mobil.de
www.saar-mobil.de
Telefon 06898 56915-0

6) saarvv

Hier steig’ ich ein!

www.saarVV.de
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Saar

4:00
4:01
4:05
4:06
4:08
4:09
4:10
4:11
4:14
4:15
4:16
4:17
4:21
4:22
4:23
4:27
4:28
4:29
4:31
4:32

TourRondo, MommstraBe 4a, St. Wendel
Telefon: 06851/8060404

4:34 =

4:35 www.saar-mobil.de

4:37 . . .
438 Fahrplan- und Tarifauskiinfte, AboService,
4:39 Fundsachen

4:40

4:41
4:43
4:46
4:47
4:48
4:50
4:51
4:53

Personliche Beratung in unserem Kundenzent-
rum erhalten Sie zu folgenden Zeiten:
Mo-Fr: 8 —= 12 Uhr und 14 - 18 Uhr

saarVV Hotline unter 06898/500-4000
Mo-Sa: 6-19 Uhr, Sonn- u. feiertags: 8-18 Uhr



10 Jahre Nachtbusse
im Landkreis St. Wendel
mit neuem Tarifangebot!

Das Nachtbusan-

gebot ist seit sei- / \
ner Einflhrung am
1. Juli 2009 in unse-

rem Landkreis eine kL =
Erfolgsstory! So w
wurde von Jahr zu ‘ o 1.
Jahr das Angebot

nachgebessert und ausgeweitet. Heu-
te fahren die Busse in jede Gemeinde
und in alle dazugehérigen Orts- und
Stadtteile des Landkreises. Eine siche-

re, kostengiinstige, umweltschonende
und bequeme Alternative zum Auto.

Eine weitere Attraktivitatssteigerung
ist, dass ab dem 1. Oktober 2019 die
saarVV-Zeitkarten und Semestertickets
der saarlandischen Hochschulen auf
den Nachtbuslinien sowie auf den aus-
gewiesenen Anschlussverkehren aner-
kannt werden.

Damit kann jeder, der eine guiltige
saarVV-Wochen-, Monats- bzw. Jahres-
karte oder ein saarVV-Semesterticket
besitzt, auf seiner Relation die Nacht-
busse und die angebundenen Linien-
Taxis nutzen, ohne wie bisher zusatz-
lich ein Nachtbusticket kaufen oder
einen Taxizuschlag zahlen zu mussen.

Unsere Jugendlichen und ,Jungge-
bliebenen” sollen beim Ausgehen
ganz auf ihr Auto verzichten kénnen.
Aus diesem Grund haben wir auch
viele Verkehrsanbindungen bis nach
21 Uhr in die Kreisstadt eingerichtet.

Ich winsche allen viel Spa3 beim Fei-

ern in der Kreisstadt und eine gute
Heimfahrt mit unseren Nachtbussen.

N M

Udo Recktenwald
Landrat des Landkreises St. Wendel

Legende fiir das Liniennetz
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Neunkirchen - Saarbriicken

Bestens informiert! Gunstig unterwegs mit den Nachtbussen

D a S S a a rv V saarVV CALL- & ABO-CENTER / Saarbahn Service Center
. Zwei Center fur alle Fragen!
Ha ndy-l_ I C ket . saarVV Call- & Abo-Center* Die Fahrt mit den Nachtbussen kostet innerhalb der saarlédndischen Landkreise fir alle

222;2@:%?92@8 Was kénnen Fahrgaste 2,50 Euro pro Person. Fahrten, die iiber eine Landkreisgrenze hinausgehen,
Tel.: 06898 500 4000 wir fiir kosten 5,- Euro pro Person.
. c;;\'grt Ea:a%?gzﬁ iig% Q;C;SVV.de Sie tun? Neuer Tarifhinweis: Anerkennung der saarVV-Zeitkarten und Semestertickets der
erhdiltlich. Mo. - Sa.: 6 Uhr-19 Uhr saarlandischen Hochschulen auf den Nachtbussen sowie den Linientaxis.
Sonn- und feiertags: 8 Uhr-18 Uhr NICHT anerkannt werden Vergiinstigungskarten wie z. B. saarVV Card, BahnCard etc.

Abo-Service der Saarbahn GmbH:
Jletzt Ticket direkt Saarbahn Service Center (SSC) . . . . o
in der Saarfahrplan- Nassauer StralSe 2 -4, 66111 Saarbriicken Reg|OBUS'L|n|en bIS Spat abendS Unte rwegS
App kaufen! Tel.: 0681 5003-354
E-Mail: abo@saarbahn.de
# 2o - :\:Arf's 33;_8133},,16 i Die RegioBus-Linien R2 und R4 erganzen mit der Spatfahrt um 2:10 Uhr ab St. Wendel

*Hinweis: Sie erreichen das saarVV Call- & Abo-Center nur telefonisch und per E-Mail. ZOB wie blslang das Nachtbusangebot im Landkreis und werden ebenfalls durch den

Wochentags ab 17 Uhr sowie samstags, sonn- und feiertags erhalten Sie keine

Auskiinfte zum Abo. Einsatz von Linientaxen erganzt.

Wichtiger Tarifhinweis: In den RegioBus-Linien gilt der saarVV-Tarif und alle sonstigen
Angebote des saarVV.

6) saarvv e it ‘) saarvv

www.saarVV.de und www.saarbahn.de Hier steig’ ich ein!
& App Store > Google Play Hier steig’ ich ein! g




